1

证券代码：300445    证券简称：康斯特    公告编号：2024-046

北京康斯特仪表科技股份有限公司关于受让二级子公司

ADDITEL SINGAPORE PTE.LTD 全部股权事项

的进展公告

北京康斯特仪表科技股份有限公司（以下简称“公司”或“康斯特”）于 2024

年 8 月 27 日召开第六届董事会第六次会议，审议通过了《关于受让二级子公司

ADDITEL SINGAPORE PTE.LTD 全部股权的议案》，同意公司以 10 万美元受

让 ADDITEL SINGAPORE PTE.LTD（以下简称 “新加坡子公司”）的 100%股

权（总计 10 万股，每股单价 1 美元），并授权赵明坚先生担任 ADDITEL

SINGAPORE PTE.LTD 的执行董事负责公司运营，具体内容可详见 2024 年 8 月

28 日披露于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的相关公告。

公司已于近日取得了新加坡会计与企业管理局（ACRA）颁发的新加坡子公司

相关变更文书，相关信息如下：

公司名称 ADDITEL SINGAPORE PTE.LTD

注册地址
2 Ang Mo Kio Street 64#01-02a EconIndustrial Building

Singapore（569084）

注册资本 10 万美元

注册号 202237942H

公司类型 PRIVATE COMPANY LIMITED BY SHARES

成立日期 2022-10-26

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2

经营范围

WHOLESALE TRADE OF A VARIETY OF GOODS WITHOUT A

DOMINANT PRODUCT(46900)；MANUFACTURE AND REPAIR

OF ENGINEERING AND SCIENTIFIC INSTRUMENTS(26511)

主要股东 康斯特 持有 100%股权

特此公告。

北京康斯特仪表科技股份有限公司

董事会

2024 年 11 月 26 日